



Gama

Oferta aktualna
29 maja - 10 czerwca 2025



**Lody rożki Spółem
120 ml**

wybrane rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,59 zł



**Czekolada Milka
90-100g**

wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł



Od lat
**zmieniamy się
dla Ciebie,**
jednak nasze wartości są ciągle
TAKIE SAME!
Rodzinność, zdrowie, bezpieczeństwo.



bo, nie ma jak
W RODZINIE!



PRZY ZAKUPIE 3

~~2,49~~
1,59

3.53–5.21 zł/100g

**Princessa
30.5-45G**

wszystkie rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,09zł



~~2,55~~
1,69

2,35 zł/100g

**Galaretka Dr. Oetker
72g**

wybrane rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,19zł

2+1

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM



4,99
9,60 zł/kg

**CENA
Jubileuszowa
80
lat**

**Sos Dawtona
520g**

wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,09zł

PRZY ZAKUPIE 2

~~2,99~~
2,59
4,98 zł/l

**Piwo Warka
Jasne Pełne 500ml**

butelka zwrotna

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,89 zł



Nabiał

od czwartku 29 maja
do wtorku 10 czerwca



4,99
24,95 zł/kg

Danonki 4x50g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 6,79zł



PRZY ZAKUPIE 2
~~3,69~~
2,79
4,98 zł/l

Jogurt waniliowy Zakrecony Mix Danone 125g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,69zł



CENA
Jubileuszowa
80 lat
7,99
19,98 zł/kg

Jogurt Actimel 4x100g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 8,99zł



2,79
7,97 zł/kg

Napój jogurtowy Duet Jovi 350g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,49zł



4,99
23,76 zł/kg

Jogurt pitny Twist Bubble Bakoma 210g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,39zł



3,79
15,16 zł/l

Napój mleczny Hochwald 250ml
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,79zł



3,99
30,69 zł/kg

Ser topiony plasterki Lactima 130g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,99zł



7,99
53,27 zł/kg

Ser typu Greckiego Hochland 150g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 8,99zł



3,99
30,69 zł/kg

Serek Kanapkowy Hochland 130g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,99zł



18,99

Twaróg półtłusty z Wiejskiego Dworku
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 18,99zł



24,99

Ser Edamski z Wiejskiego Dworku kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 27,99zł



6,49
48,07 zł/kg

Ser w plasterkach Hochland 130g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 7,29zł



3,19
7,98 zł/kg

Chłodnik sokółski 400g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 4,08zł



2,49
12,45 zł/kg

Śmietana Piątnica 200g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,49zł



6,49
12,98 zł/kg

Margaryna Słynne Roślinne 500g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 6,49zł

od czwartku 29 maja
do wtorku 10 czerwca

Nabiał



3,29

9,40 zł/100g

Przekąska Kiri 35g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 2,79zł



2,69

13,45 zł/kg

Jogurt typu islandzkiego skyr naturalny
Maluta 200g



2,99

14,95 zł/kg

Jogurt typu islandzkiego skyr
waniliowy Maluta 200g



8,49

42,45 zł/kg

Mix Finuu 200 g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 8,49zł



3,99

Mleko wiejskie Piątka 2% 1L
Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 4,59zł



5,99

Maślanka Mrągowska 1l
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 7,29zł



1,79

6,17 zł/100g

Monte Snack 29g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 1,79zł



5,49

27,45 zł/kg

Ser sałatkowy Tyrios Bakoma 200g
Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 6,79zł



6,59

26,36 zł/kg

Zsiadłe mleko eko Lublanka 250g



6,99

27,96 zł/kg

Śmietana 18% eko Lublanka 250g



5,59

22,36 zł/kg

Jogurt naturalny eko Lublanka 250g



34,99

Twaróg półtłusty eko Lublanka kg

NOWOŚĆ!



Mrożonki



PRODUKTY
MROŻONE

5,59

5,08 / 100ml

Lody Rożki Nestle 110 ml
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 6,99zł



PRODUKTY
MROŻONE

3,39

3,77 / 100ml

Lody Chmurka, Burza 90 ml
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 4,99zł



PRODUKTY
MROŻONE

PRZY ZAKUPIE 2

2,99
2,40

5,33 zł / 100ml

Lody Kaktus 45ml
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 2,39zł



PRODUKTY
MROŻONE

3,99

13,30 zł / l

Lody Julia 300ml Cukiernia u Adama
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 2,99zł



PRODUKTY
MROŻONE

7,59

6,90-8,93 zł / 100ml

Lody Magnum 85-110ml
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 8,99zł



PRODUKTY
MROŻONE

9,99

33,30-41,63 zł / kg

Dania rybne mrożone Frosta 240-300g
wybrane wybrane
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 17,99zł



PRODUKTY
MROŻONE

7,59

12,42-18,63 zł / kg

Szpinak mrożony Frosta 300-450g
wybrane wybrane
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 8,99zł

Wypieki, kawa

od czwartku 29 maja
do wtorku 10 czerwca

Nasza produkcja



30-31.05.2025r.

~~38,00~~
33,00

Ciasto krówka kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 38,00zł



6-7.06.2025r.

~~41,00~~
36,00

Sernik z blachy kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 41,00zł



29.05-10.06.2025r.

~~4,90~~
4,00
13,33 zł/kg

Chleb razowy 300g
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 4,90zł



29.05-10.06.2025r.

~~2,60~~
2,20

Rogal mazurski 100g
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 2,60zł



18,99

126,60-146,77 /kg

Kawa Nescafe 135-150g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 18,99zł



13,99

55,96 zł/kg

Kawa mielona Eduscho
Family Classic 250 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 12,99zł



12,99

51,96 zł/kg

Kawa mielona
Prima Finezza 250 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 16,99zł



12,99

43,30 zł/kg

Kakao rozpuszczalne
Nesquik 300g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 18,99zł



3,59

4,27 zł/100g

Kawa zbożowa Anatol 84g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 4,99zł



3,59

Herbata Zielnik Polski 20tb
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 4,99zł



6,99

9,32 zł/l

Napój roślinny Alpro Barista 750 ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 9,99zł

Słodkie inspiracje

nie tylko na Dzień Dziecka.



Ciasto Rainbow
Dr. Oetker 168g

7,99

47.56 zł/kg



Babeczki Dr. Oetker 300g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 9,99zł



7,99

26.63 zł/kg

Domowe żelki

Porada:

Do zrobienia żelków możesz wykorzystać owocową galaretkę, która już zawiera żelatynę (rekomendujemy galaretkę Dr. Oetker), możesz też eksperymentować z żelatyną w proszku i różnymi sokami, np. sokiem Kubuś. Jeżeli dodasz do galaretki lub soku kawałki owoców, urozmaicisz teksturę żelków.

Składniki

- 50 ml dowolnego soku (sok owocowy, sok warzywny, np. sok Kubuś).
- 50 ml wody
- 6 łyżeczek żelatyny w proszku (lub 8 listków żelatyny)
- 1-2 łyżki soku z cytryny (jeżeli chcemy dodać kwaskowatości)
- Dodatkowo: cukier, miód lub inne słodzik (jeżeli chcemy dodać słodkości)

Przygotowanie krok po kroku

KROK 1

Do małego garnka wsyp żelatynę i zalej zimną wodą. Pozostaw na 5-10 minut, by żelatyna napęczniała.

KROK 2

W osobnym naczyniu podgrzej wybrany sok. Możesz dodać do niego sok z cytryny lub / i odrobinę wybranego słodzika (opcjonalnie).

KROK 3

Kiedy żelatyna napęcznieje, podgrzewaj ją na małym ogniu, mieszając, aż całkowicie się rozpuści. Następnie połącz ją z podgrzanym sokiem.

KROK 4

Całość dokładnie wymieszaj, aż składniki się połączą, a potem przelej do silikonowych form na praliny.

KROK 5

Pozostaw do ostygnięcia, a następnie wstaw formy do lodówki na min. 1 godzinę, aż żelki stężeją.

Smacznego!

Mięso i wędliny

od czwartku 29 maja
do wtorku 10 czerwca



31,99



Bianka pierś gotowana z indyka kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 29,99zł



26,99



Parówki filetki z filetem z indyka kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 26,99zł



25,99



Boczek zbojnicki kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 30,59zł



15,99
39,98 zł/kg



Kielbaski bałkańskie Grill House 400g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 14,99zł



27,99



Parówki z szynki stówki kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 30,59zł



39,99



Szynka z liściem kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 44,49zł



29,99



Kielbasa sokołowska wieprzowa kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 29,99zł



39,99



Szynka firmowa kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 45,89zł



37,99



Rolada wieprzowa w przyprawach kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 37,38zł



32,99



Pierś z indyka gotowana kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 37,39zł



29,99



Paszтет z indyka premium kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania podwyżki 34,95 zł



5,99
26,62 zł/kg



Parówki z szynki Berlinki 225g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 7,99zł

od czwartku 29 maja
do wtorku 10 czerwca

Mięso i wędliny



22,99



Kielbasa dobra kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 26,99zł



53,99



Kielbasa krakowska sucha extra kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 62,99zł



42,99



Szynka krucha kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 43,99zł



39,99



Kielbasa żywiecka poduszana kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 39,99zł



18,99



Kielbasa bez osłonki kg
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 16,99zł



22,99



Kielbasa śląska extra kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 23,99zł



21,59



Kielbasa piwna kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 23,39zł



49,99



Kabanosy myśliwskie kg
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 57,49zł



39,99



Boczek pieczony z polędwiczką kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
podwyżki 47,19zł



19,99



Kaszanka pieczona kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 21,19zł



29.05-03.06.2025r.

19,99



Karkówka bez kości kg



29.05-03.06.2025r.

18,99



Boczek wieprzowy ze skórą kg



04.06-10.06.2025r.

22,99



Łopatka bez kości kg



04.06-10.06.2025r.

4,99



Wątróbka drobiowa kg



5,99
13,31–14,26 zł/kg



CENA
Jubileuszowa
80
zł

4,99
10,40–13,3 zł/kg



3,99
7,98 zł/kg



7,99
7,99 zł/L

Ketchup Kotlin 400g 40g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 13,31 zł

Ketchup Wódka 350 180g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 10,40 zł

Przeclik pomidorowy Przeclik 600g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 7,98 zł

Olej rzepakowy Kulawski 1L
wszystkie rodzaje
Cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 7,99 zł



9,99
39,916 zł/L



2,89
9,83–11,00 g



2,99
6,86–11,50 zł/kg



2,79
1,20–1,57 zł/100g

Olej rzepakowy 1L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 39,916 zł

Dżemix 3:1
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 9,83 zł

Kuchcik 2:1
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 6,86 zł

Nudle 1:1
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 1,20 zł



1,69
1,69 zł/100g



0,99
0,99 zł/100g



12,99
36,06 zł/kg



1,59
1,59 zł/100g



4,79
4,79 zł/100g

Przysmak z ogórków 100g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 1,69 zł

Przysmak z ogórków 100g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 0,99 zł

Przysmak z ogórków 100g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 12,99 zł

Przysmak z ogórków 100g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 1,59 zł

Przysmak z ogórków 100g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obrotu 4,79 zł

od czwartku 29 maja
do wtorku 10 czerwca

Spizarnia

**CENA
Jubileuszowa
80 lat**



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~3,59~~
2,79
3,49 zł/100g

Pastella Lisner 80g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~1,29~~
0,85
9,44 zł/100 g

Sos sałatkowy Prymat 9g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 0,99zł



CENA Z APLIKACJĄ
~~7,99~~
6,99
22,96 - 26,63 zł/kg

Sos Winari 300-348g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
~~4,69~~
2,99
16,16 - 16,61 zł/kg

Musztarda Kamis 180-185g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,69zł



2,49
17,79 zł/100 g

Salatka warzywna Lisner 140g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,79zł

**+80
urodzinowe
punkty**



17,49
38,87 zł/kg

Granola One Day More 450g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 21,99zł



7,79
25,97 zł/kg

Ba! Granola Bakalland 300g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 9,99zł



6,29
25,16 zł/kg

Makaron Tortellini Novelle 250g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99zł



4,99
17,82 zł/kg

Dżem Łowicz 280g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,49zł



10,99
24,42 zł/kg

Karma dla kotów Purina One 450g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,99zł



2,79
3,28 zł/100g

Karma dla kota Gourmet Gold 85g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,49zł

Słodkocze i przekąski



24,99

Cukierki Roshen kg
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 27,99zł



4,99

23,10 - 29,35 zł/kg

Ciastka Dr Gerard 170-216g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,39zł



1,69

3,76 zł/100 g

Wafle Góralki 45g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 1,89zł



8,29

27,63 zł/kg

Ciastka Belvita 300g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,59zł



1,39

3,79 zł/100 g

Ciastka Lubisie 30g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 1,69zł



1,09

6,23 zł/100 g

Wafel Prince Polo 17.5g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 1,29zł



3,99

4,43 zł/100 g

Żelki Akuku 90g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,59zł



2,19

4,56 zł/100 g

Wafle Grześki Mega 48g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 1,99zł



4,29

21,34 - 26,32 zł/kg

Ciastka Krakuski 163-201g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,59zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

1,99

3,32 zł/100g

Rogal 7 Days 60g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,29zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

2,49

6,55 - 6,64 zł/100 g

Dropsy Mentos 37,5 - 38g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,29zł



2,99

3,52 zł/100 g

Chrupki kukurydziane Tygrysy 85g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,49zł



8,49

51,45 zł/kg

Chipsy Pringles 165 g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,59zł



5,99

46,08 zł/kg

Chipsy Wiejskie ziemniaczki 130g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,39zł



5,99

37,44 - 46,08 zł/kg

Chrupki Cheetos 130-160g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 8,29zł



6,59

54,92 zł/kg

Chipsy Lay's Max 120g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 8,49zł

od czwartku 29 maja
do wtorku 10 czerwca

Napoje i piwo



3,59
2,87 zł/L

Oranżada Helena 1,25l
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,59zł



2,59
3,45 zł/L

Napój izotoniczny Dr Witt 750ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99zł



3,29
6,58 zł/L

Napój Nestea 500ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,49zł



6,99
5,18 zł/L

Napój Schweppes 1,35l
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99zł



NOWOŚĆ!
2,59
5,18 zł/L

Napój Kubuś Watterr 500ml
wybrane rodzaje



1,49
0,99 zł/L

Woda Selenka 1,5L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 1,85zł



2,49
9,96 zł/L

Napój Pepsi 250ml



3,99
2,00-2,28 zł/L

Napój gazowany, niegazowany
3 owoce, Polo Cocta 1,75-2L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,39zł

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



13,96
6,98 zł/L

Piwo Zatecky 4x500ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,96zł



4,99
12,48 zł/L

Piwo Garage 400ml butelka bezzwrotna
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,49zł



2,99
5,98 zł/L

Piwo Tyskie 500 ml butelka zwrotna
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,19zł



4,69
9,38 zł/L

Piwo Książęce 500ml butelka zwrotna
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,69zł



15,96
7,98 zł/L

Piwo Żywiec 4x500ml
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 15,16zł



PRZY ZAKUPIE 4 SZT.
~~3,49~~
2,99
5,98 zł/L

Piwo Gilde 4,9% 500ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,49zł



PRZY ZAKUPIE 4 SZT.
~~4,49~~
2,99
5,98 zł/L

Piwo Specjal 500ml puszka
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,69zł



Czajnik elektryczny szklany Walter 1,7L
BOTTI
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 122,99zł



Sandwich Marbello HY812
BOTTI
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 69,99zł



Komplet garnków Space 6 elementów
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 186,99zł



Dzbanek plastikowy 2L
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 17,99zł



Pojemnik do proszku 6L
PLAST TEAM
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 16,99zł



Akcesoria do sprzątania Bamboo
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,49zł



Klamerki do bielizny w koszyku RAVI
Primavera 50 szt.



Klamerki do bielizny RAVI 10-20 szt.
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,99zł



Wieszak z klamerkami RAVI 20 szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,90zł



Spodnie Alladynki 3/4 KA-MA



Spodnie damskie szerokie KA-MA



Portfel damski KA-MA
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 29,99zł

od czwartku 29 maja
do wtorku 10 czerwca

Do domu



10,49

69,93-209,80 zł/L

Dezodorant Fa spray 150ml, roll-on 50ml
wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,49zł



od
16,99
max 33,99

Kosmetyki do opalania KOLASTYNA
50-150ml

wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 19,99zł



13,99

15,54 zł/L

Płyn do prania tkanin WOOLITE 900ml
wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 14,99zł



9,99

11,35-12,97 zł/L

Płyn do płukania ubrań SILAN 770-880ml
wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,29zł



10,99

12,21 zł/L

Płyn do mycia naczyń FAIRY 900ml
wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 14,99zł



CENA Z APLIKACJĄ
04.06-10.06.2025r.
43,50
29,99

Kapsułki do prania VIZIR 18-19szt.
wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 27,99zł



12,99

Nawóz uniwersalny granulaty BIOPON
1kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 18,99zł



5,49

Papier toaletowy nawilżany VELVET
48szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,99zł



5,99

Chusteczki higieniczne VELVET
wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99zł



10,99

Papier toaletowy VELVET
wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,99zł



13,99

Ręcznik papierowy VELVET
wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,99zł

KOSZYKOBRAPIE

Znajdź promocyjny koszyk w sklepie SPOŁEM i ciesz się niskimi cenami!

od czwartku 29 maja
do wtorku 10 czerwca

Koszyk 5,99zł



Koszyk 10,99zł



CENA
Jubileuszowa
80 lat

7,99
11,41 zł/L

Płyn do wc Domestos 600+100ml
wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 9,99 zł



od
12,99

Środki przeciwko owadom Bros 90-500ml
wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 16,99-21,99 zł

Znajdź nas na



www.facebook.com/spolemolsztyn



www.instagram.com/spolem_olsztyn/

OLSZTYN:

1. "Gama" sp. z o.o. ul. Augustowska 3
2. "Wierbna" sp. z o.o. ul. Dworcowa 6a
3. "Gama" sp. z o.o. ul. Kasprzaka 8
6. "Bławatek" sp. z o.o. ul. Bałtycka 35
7. "Irys" sp. z o.o. ul. Katowicka 6
8. "Niespominajka" sp. z o.o. ul. Jagiellońska 33a
10. Spółdzielnia ul. Jagiellońska 22a
11. "Rogalik" sp. z o.o. ul. M. Piłsudskiego 2/8
12. "Alfa Hurt-Detala" sp. z o.o. ul. Towarowa 7
13. "Alkamitka" sp. z o.o. ul. Dubińskiego 43
14. "Gama" ul. Murzynowskiego 43

ILWA:

50. "Przemysłowy" ul. Niepodległości 1
 51. "Przemysłowy" ul. Andersa 14
 52. "Spółdzielnia" ul. Senkiewicza 22
 54. "Spółdzielnia" ul. Niepodległości 6
 56. "Gama" sp. z o.o. ul. Królowej Jadwigi 7
 57. "Spółdzielnia" ul. Kasprzaka 1
 58. "Gama" sp. z o.o. ul. Węjska 5
- Uwaga! Z kartą stałego klienta Spółem PSS 5% rabatu w sieci Centrum Mody, Dankoff

15. Spółdzielnia ul. Wilczyńskiego 8
16. "Kalina" sp. z o.o. ul. Dworcowa 7a
17. "Ludwik" sp. z o.o. ul. Okrzei 6
19. "Wizos" sp. z o.o. ul. Moniewa 12
25. "Malwa" sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 46
26. "Nela" przemysłowy ul. Kołobrzewska 18
29. "Bratek" sp. z o.o. ul. Żołnierska 19
33. "Maciejka" sp. z o.o. ul. Żołnierska 45
33. "Nela" przemysłowy ul. Żołnierska 45
36. "Student" sp. z o.o. ul. Prawocheńskiego 11
37. "Milek" sp. z o.o. ul. Jagiellońska 68

MIRAGOWO:

81. "Przemysłowy" ul. Królewicza 10
84. "Gama" sp. z o.o. ul. Warszawska 24
85. "Gama" sp. z o.o. ul. Młynowa 1
87. "Gama" sp. z o.o. ul. Królewicza 47
88. "Gama" sp. z o.o. ul. Kościuszki 5
91. "Gama" sp. z o.o. ul. Osiedle Parkowe 16

Szczytno:

27. "Przemysłowy" ul. Odrodzenia 18
41. "Gama" sp. z o.o. ul. Odrodzenia 45
44. "Gama" sp. z o.o. ul. Długa 17
45. "Spółdzielnia" ul. Kajki 36

Kętrzyn:

61. "Gama" sp. z o.o. ul. Sikorskiego 26
64. "Gama" sp. z o.o. ul. Starmosiejka 4
68. "Przemysłowy" ul. Sikorskiego 17
70. "Gama" sp. z o.o. ul. Łokietka 29
71. "Gama" sp. z o.o. ul. Stanisława Moniuszki 12a
72. "Przemysłowy" ul. Starmosiejka 2

Karta Klienta

Aplikacja Spółem



Caloroczna sprzedaż bonów w Spółem PSS w Olsztynie
tel. 89 521 19 20

Realizujemy kupony
Pluxee

Realizujemy płatności kartą



*Rabaty i promocje nie łączą się.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką dla poszczególnych produktów ukazana jest w sklepie.
Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są to najniższe ceny sprzed wydruku oferty handlowej.

*Wakij "80 punktów" punkty przyznawane są tylko raz za dany produkt lub grupę produktów w czasie trwania gazetki - kolejne zakupy nie zwiększają liczby punktów. Szczegóły w regulaminie.

Oferta może nie być dostępna we wszystkich sklepach.
Szanowni Klienci, za ewentualne błędy w druku przepraszamy.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

